alocação dos recursos busca assegurar melhores condições materiais, estruturais e logísticas para o 
desempenho das atividades essenciais da segurança municipal, contribuindo diretamente para a 
eficiência dos serviços prestados à comunidade e para a ampliação da estrutura destinada ao atendimento 
das demandas operacionais. 

R$ 15.000,00 (quinze mil reais), destinado pela Exma. Vereadora Deuseny Ferreira de Freitas. - Construção 
de Barracão 
R$ 15.000,00 (quinze mil reais), destinado pela Exmo. Gustavo Mourão Alves- Construção de Barracão 

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Quirinópolis – GO, aos 25 dias do mês de novembro de 2025. 

Deuseny Ferreira de Freitas 
Vereadora 

Gustavo Mourão Alves